技术入股合作合同协议书通用版
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
甲乙双方在平等自愿，互惠互利，协商一致的基础上，就甲方以技术出资(押金壹万元整)的形式入股一事达成本协议，以资遵照履行：
第一条：甲方以其持有的技术，负责的重要工作
第二条：乙方现有的资产及设备有：乙方于20__年10月成立，现有经营场地100平方米(200平方影视基地正在建设)，各职能部门管理团队的织建和运作已趋完善，固定资产50万元。
第三条：经甲乙双方以协商，甲方技术入股后百分之5的股份并享有月薪1600元人民币底薪及规定的提成待遇。
第四条：甲方作为股东享有法律规定的的股东应有的权利，包括随时要求查看财务账目，并按规定的股份，按(公司每月净利润)分红。
第五条：甲、乙双方均承诺遵守公司制度，在各自岗位权限范围内发挥特长、履行职责和行使职权。
其他
1、本协议有效期为二年甲方在协议期内若因特殊原因离职需提前三个月告之乙方，乙方同意后将退还甲方押金1万元协议解除
2、甲方无权转让其干股协议到期后双方合作愉快方可续签
3、本协议一式二份，甲乙双方各持一份，自双方签字或盖章之日起生效。
甲方：(签字)乙方：
日期：日期：